
 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่1583/2564 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ 

ของพนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
............................................................  

      
   ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ได้บรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยประจำ
สายวิชาการ เข้าปฏิบัติหน้าที่ราชการ เพ่ือให้การดำเนินการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ 
ของพนักงานมหาวิทยาลัยเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และเป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย  
พ.ศ. ๒๕๕๕  

    อาศัยอำนาจตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการ
ประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๕ ข้อ ๑๐ อธิการบดี 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ
ของพนักงานมหาวิทยาลัยตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายคำสั่งนี้   

    ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการดังกล่าวดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย  
พ.ศ. ๒๕๕๕ 

สั่ง ณ วันที่  21  กรกฎาคม พ.ศ.2564 
  

  
   

    (รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี  มณีโกศล) 
    รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
 
 
 
 
 
 
 
 



บัญชีรายละเอียดคณะกรรมการดำเนินการประเมนิผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย  
แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  ที่  1583/๒๕64   ลงวันที่  21 กรกฎาคม 2564 

 

 ที่ 
เลขที่

ตำแหน่ง 
ชื่อ – ชื่อสกุล ตำแหน่ง / สังกัด 

คำส่ังบรรจุและ
แต่งตั้ง 

ระยะเวลาทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ 
คณะกรรมการ 

ครั้งที่ ๑ ครั้งที่ ๒ 
พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ 
1. ๑๒๔๖ นายอิศรากร พัลวัลย์ อาจารย์ 

คณะมนุษยศาสตร์และ
สังคมศาสตร์  

 ท่ี  ๑๔๕๐/๒๕๖๔ 
ลว. 5 ก.ค. 64 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 ตุลาคม 2564 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 มกราคม 2565 

๑) คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ ประธานกรรมการ 
๒) รองคณบดี (ผศ.ณัฐพร จาดยางโทน) กรรมการ 
๓) ผศ.พรสวรรค์ จันทะวงศ์ กรรมการ 

2. ๐๗๒๔ นางสาวพิชชาพร โอภาศ อาจารย์ 
คณะมนุษยศาสตร์และ
สังคมศาสตร์ 

 ท่ี  ๑๔๕๐/๒๕๖๔ 
ลว. 5 ก.ค. 64 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 ตุลาคม 2564 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 มกราคม 2565 

๑) คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประธานกรรมการ 
๒) รองคณบดี (ผศ.ณัฐพร จาดยางโทน) กรรมการ 
๓) อ.ดร.รณวีร์ พาผล กรรมการ 

3. ๐๗๓๘ หม่อมหลวงบราลี สุทัศนีย์ อาจารย์ 
คณะมนุษยศาสตร์และ
สังคมศาสตร์ 

 ท่ี  ๑570/๒๕๖๔ 
ลว. 19 ก.ค. 64 

19 กรกฎาคม 2564 
- 

18 ตุลาคม 2564 

19 กรกฎาคม 2564 
- 

18 มกราคม 2565 

๑) คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประธานกรรมการ 
๒) รองคณบดี (ผศ.ณัฐพร จาดยางโทน) กรรมการ 
๓) อ.ดร.รณวีร์ พาผล กรรมการ 

4. ๑๓๗๑ นางรัฐพรรณ สันติอโนทัย อาจารย์ 
ภาควิชาสาธารณสุขศาสตร์ 
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

ท่ี  ๑๔๕๐/๒๕๖๔ 
ลว. 5 ก.ค. 64 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 ตุลาคม 2564 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 มกราคม 2565 

๑) คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประธานกรรมการ 
๒) รองคณบดี (อ.ดร.วิมลรัตน์ พจน์ไตรทิพย์) กรรมการ 
๓) หัวหน้าภาควิชาสาธารณสุขศาสตร์ กรรมการ 

5. ๑๓๗๒ นายสุพัตร์ หลังยาหน่าย อาจารย์ 
ภาควิชาสาธารณสุขศาสตร์ 
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

 ท่ี  ๑๔๕๐/๒๕๖๔ 
ลว. 5 ก.ค. 64 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 ตุลาคม 2564 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 มกราคม 2565 

๑) คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประธานกรรมการ 
๒) รองคณบดี (อ.ดร.วิมลรัตน์ พจน์ไตรทิพย์) กรรมการ 
๓) หัวหน้าภาควิชาสาธารณสุขศาสตร์ กรรมการ 

6. ๑๓๗๓ นายฐาปกรณ์ ไตรยะวิภาค อาจารย์ 
ภาควิชาสาธารณสุขศาสตร์ 
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

 ท่ี  ๑570/๒๕๖๔ 
ลว. 19 ก.ค. 64 

19 กรกฎาคม 2564 
- 

18 ตุลาคม 2564 

19 กรกฎาคม 2564 
- 

18 มกราคม 2565 

๑) คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประธานกรรมการ 
๒) รองคณบดี (อ.ดร.วิมลรัตน์ พจน์ไตรทิพย์) กรรมการ 
๓) หัวหน้าภาควิชาสาธารณสุขศาสตร์ กรรมการ 

7. ๑๓๗๔ นางสาวไพรชา สุทนต์ อาจารย์ 
ภาควิชาสาธารณสุขศาสตร์ 
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

 ท่ี  ๑570/๒๕๖๔ 
ลว. 19 ก.ค. 64 

19 กรกฎาคม 2564 
- 

18 ตุลาคม 2564 

19 กรกฎาคม 2564 
- 

18 มกราคม 2565 

๑) คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประธานกรรมการ 
๒) รองคณบดี (อ.ดร.วิมลรัตน์ พจน์ไตรทิพย์) กรรมการ 
๓) หัวหน้าภาควิชาสาธารณสุขศาสตร์ กรรมการ 

8. ๑๓๒๐ นางสาวชลิตดา วาริพินทุ
รักษ ์

อาจารย์ 
ภาควิชาการจัดการธุรกิจ 
เชิงนวัตกรรม 
วิทยาลัยนานาชาติ 

ท่ี  ๑570/๒๕๖๔ 
ลว. 19 ก.ค. 64 

19 กรกฎาคม 2564 
- 

18 ตุลาคม 2564 

19 กรกฎาคม 2564 
- 

18 มกราคม 2565 

๑) คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ ประธานกรรมการ 
๒) รองคณบดี (อ.กมลวัน สังสีแก้ว) กรรมการ 
๓) หัวหน้าภาควิชาการจัดการธุรกิจเชิงนวัตกรรม กรรมการ 



 ที่ 
เลขที่

ตำแหน่ง 
ชื่อ – ชื่อสกุล ตำแหน่ง / สังกัด 

คำส่ังบรรจุและ
แต่งตั้ง 

ระยะเวลาทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ 
คณะกรรมการ 

ครั้งที่ ๑ ครั้งที่ ๒ 
9. ๑๒๙๙ นางสาวปรารถนา บุญ

ประชารัตน์ 
ครูปฏิบัติการ 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏเชียงใหม่ 

ท่ี  ๑๔๕๐/๒๕๖๔ 
ลว. 5 ก.ค. 64 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 ตุลาคม 2564 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 มกราคม 2565 

๑) ผู้อำนวยการโรงเรยีนสาธิตมหาวทิยาลยัราชภัฏเชยีงใหม่ ประธานกรรมการ 
๒) รองผู้อำนวยการ (ผศ.ดร.สำเนา หมื่นแจ่ม) กรรมการ 
๓) รองผู้อำนวยการ (นางปริยาพร กองคำ) กรรมการ 

10. ๑๓๗๕ นางสาวลลิสา ปันดอนตอง 
 
 

ครูปฏิบัติการ 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏเชียงใหม่ 

ท่ี  ๑๔๕๐/๒๕๖๔ 
ลว. 5 ก.ค. 64 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 ตุลาคม 2564 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 มกราคม 2565 

๑) ผู้อำนวยการโรงเรยีนสาธิตมหาวทิยาลยัราชภัฏเชยีงใหม ่ประธานกรรมการ 
๒) รองผู้อำนวยการ (ผศ.ดร.สำเนา หมื่นแจ่ม) กรรมการ 
๓) รองผู้อำนวยการ (นางปริยาพร กองคำ) กรรมการ 

11. ๑๓๗๖ นางสาวจันทร์จิรา  จักรคำ 
 

ครูปฏิบัติการ 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏเชียงใหม่ 

ท่ี  ๑๔๕๐/๒๕๖๔ 
ลว. 5 ก.ค. 64 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 ตุลาคม 2564 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 มกราคม 2565 

๑) ผู้อำนวยการโรงเรยีนสาธิตมหาวทิยาลยัราชภัฏเชยีงใหม่ ประธานกรรมการ 
๒) รองผู้อำนวยการ (ผศ.ดร.สำเนา หมื่นแจ่ม) กรรมการ 
๓) รองผู้อำนวยการ (นางปริยาพร กองคำ) กรรมการ 

12. ๑๓๗๗ นางสาวสุธินี รพีทัศนพงศ์ 
 

ครูปฏบิัติการ 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏเชียงใหม่ 

ท่ี  ๑๔๕๐/๒๕๖๔ 
ลว. 5 ก.ค. 64 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 ตุลาคม 2564 

5 กรกฎาคม 2564 
- 

4 มกราคม 2565 

๑) ผู้อำนวยการโรงเรยีนสาธิตมหาวทิยาลยัราชภัฏเชยีงใหม่ ประธานกรรมการ 
๒) รองผู้อำนวยการ (ผศ.ดร.สำเนา หมื่นแจ่ม) กรรมการ 
๓) รองผู้อำนวยการ (นางปริยาพร กองคำ) กรรมการ 

 


